
gemeente

helling Raadsbesluit

Onderwerp:

Jaar/nummer:

Bestemmingsplan Heereweg 9a Midsiand Noord’

2022173

De raad van de gemeente Terschelling;

Gezien het Raadsvoorstel Ontwerpbestemmingsplan Heereweg 9a, Midsiand
Noord d.d. 16 augustus 2022.

Besluit:
Kennis te nemen van de beantwoording van de ingediende zienswijze en het
ontwerpbestemmingsplan Heereweg 9a Midsiand Noord ongewijzigd vast te
stellen.

Terschelling, 28 september 2022
De raad van de gemeente Terschelling voornoemd,

Wielen,
griffier


